ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA AN

Số: 727/UBND

Về việc dự buổi phát học bổng tháng

khuyến học năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa An, ngày 15 tháng 8 năm 2022

            Kính mời:

 - Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy xã.

 - Đại diện Lãnh đạo TT Hội đồng nhân dân xã.

 - Đại diện Lãnh đạo UBMTTVN; Các Tổ chức chính trị xã

hội xã; Hội Chữ thập đỏ xã; Hội Người cao tuổi xã.

 - Hiệu trưởng Trường TH Hòa An; Trường TH Ngô Thời

Nhậm; Trường Mầm non Hòa An.

 - Trưởng Ban nhân dân 06 ấp.

Thực hiện Hướng dẫn số: 23/HD-HKH, ngày 29 tháng 7 năm 2022 của

Hội Khuyến học thành phố Cao Lãnh về việc chuẩn bị tổ chức Tháng Khuyến

học 2022-2023.

Ủy ban nhân dân xã Hòa An trân trọng kính mời: Qúy đại biểu dự buổi

phát học bổng cho học sinh thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo, khó khăn trên địa

bàn xã năm học 2022 - 2023.

- Thời gian: 01 buổi, từ 14 giờ 00 phút, ngày 19/08/2022.

- Địa điểm:  Trung tâm văn hóa học tập cộng đồng xã Hòa An.

 Ủy ban nhân dân xã Hòa An rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian

tham dự. Sự có mặt của quí đại biểu sẽ góp phần cho buổi phát học bổng thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Tuấn

LỊCH KHẢO SÁT CỦA UBND XÃ

(Theo Công văn số     /UBND ngày 03 tháng 02 năm 2021 của UBND xã Hòa An )

TT ĐƠN VỊ THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM GHI CHÚ

01 Hòa Long 08.00 – 08.30 Nhà văn hóa ấp

02 Hòa Mỹ 08.30 – 09.00 Nhà văn hóa ấp

03 Hòa Hưng 09.00 – 09.30 Nhà văn hóa ấp

04 Hòa Khánh 09.30 – 10.00 Nhà văn hóa ấp

05 Hòa Lợi 10.00 – 10.30 Nhà văn hóa ấp

06 Đông Bình 10.30 – 11.00 Nhà văn hóa ấp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:17:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Tuấn<tuannt.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T16:04:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hòa An<hoaan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!